ORDEM DE SERVIÇO TRT13 CGP N.º 009, DE 21 DE JUNHO DE 2023

A CHEFE DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo

ATO TRT13 CGP N.º 04/2023,

RESOLVE:

I - Remover o servidor EDUARDO LUNA CHAVES (matrícula n.º 250.026.136),

Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, do Núcleo de Geoprocessamento e de

Inteligência  para a Coordenadoria de Arquitetura, Engenharia, Manutenção, Conservação

e Limpeza.

II - Esta Ordem de Serviço passa a vigorar a contar de sua publicação.

Cientifique-se.

Publique-se no DEJT-Adm.

MILENA VIEIRA NUNES SOUTO MAIOR
Chefe de Gabinete da Presidência Substituta

		2023-06-21T16:57:57-0300
	MILENA VIEIRA NUNES SOUTO MAIOR